

TyvÄrr togs fel beslut!

Kommunalrådet Agneta HÄgglund har det tydligen jobbigt. Nu har hon inget att klaga pÅ vad moderaterna gr i HÅbo kommun, sÅ nu mÅste hon klaga pÅ vad de inte gjort.

PÅ moderat initiativ togs kontakter fr tvÅ År sedan fr mjligheten att Carema skulle starta ett äldreboende i HÅbo, ett boende som vÄl behvdes pga att det i dag År ett stort antal fall som inte fÅr den vÅrd de År berÄttigade till

Vi moderater insÅg detta behov och kontaktade Carema fr att starta ett äldreboende dÄr behvande HÅbobor, om de nskade, kunde fÅ vÅrd och std. Carema skulle stÅ fr alla byggkostnader och HÅbo skulle skriva avtal med Carema om att fÅ utnyttja ett lÄmpligt antal platser.

DÅ hade HÅbo idag haft ett äldreboende. Nu fÅr vi vÄnta tills Årsskiftet 2012/2013. FrÅgan År om socialstyrelsen accepterar att vÅra äldre fÅr vÄnta sÅ lÄnge.

Om Carema byggt ett äldreboende hade vi sluppit lÅna upp 80 miljoner kronor fr byggandet, och sluppit rÄntekostnader fr detta. Dessa rÄntepengar hade kunnat anvÄndas fr en utkad eller frbÄttrad ÄldrevÅrd.

Sedan hÄnger Agneta HÄgglund i sin okunnighet pÅ det mediadrev som har gÅtt gÄllande Carema. Det År synnerligen beklagligt. Carema År ett ansvarstagande fretag som driver äldreboenden i mer än 50 kommuner och har fÅtt mÅnga utmÄrkelser fr sin goda vÅrd. Mediadrevet beror pÅ ren okunnighet och har dÄrmed frolÄmpat nÄstan en hel yrkeskÅr, fr vi skall komma ihÅg, att i Aftonbladets sammanstÄllning ver vilka äldreboenden som hade flest klagomÅl, sÅ var alla kommunala äldreboenden. Alla!

Även begreppet Lex Sarah kommer frÅn ett uppmÄrksammat fall av vanvÅrd vid ett kommunalt äldreboende, PolhemsgÅrden. Trots att PolhemsgÅrden hade politiska kontaktpersoner frÅn kommunen. En var partikamrat med Agneta HÄgglund.

Vi beklagar verkligen att inte Carema fick chansen att vara med och ge mjligheter fr de äldre i HÅbo att frbÄttra sina livssituationer. I stället fÅr vÅra äldre vÄnta. Och vÄnta. Och de blir varken yngre eller friskare under tiden.

Carina Lund (m) och Karl-Henrik Nanning (m)